[image: logo cmdca2[1].jpg]
CONSELHO DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARAGUATATUBA

COMUNICADO

O CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA de Caraguatatuba, nos termos da Ata n. 176, aprovada em 11/03/2015 e,

CONSIDERANDO o número inexpressivo de inscritos,

CONSIDERANDO que o período de férias e carnaval , visando a garantia de ampla participação,

FAZ SABER, para conhecimento da população, em especial dos trabalhadores que atuam na defesa da Garantia de Direitos da Criança e do Adolescente de Caraguatatuba, que está sendo prorrogado  o prazo de inscrições para vaga de Conselheiro do CMDCA até o dia  18 de Fevereiro de 2016 para que os interessados entreguem a documentação solicitada em Edital na , Av. Goiás nº 540, Indaiá - Caraguatatuba–SP, das 8h00min as 17h00min.

Ficam ratificados os demais termos do edital divulgado anteriormente, que não foram alterados pelo presente.

Caraguatatuba, 15 de Fevereiro de 2016

Selma Hecher
Presidente do CMDCA

AVENIDA GOIAS Nº540, INDAIÁ, CARAGUATATUBA/SP, CEP 11665-120
(12)3885-7065 EMAIL: conselhosmunicipais.secas@caraguatatuba.sp.gov.br

image1.jpeg